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

06/07/2005. 
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CERTIFICATO DI AGIBILITA’, relativo alle pratiche edilizie n.56/2004, 56/2004/1 e 

56/2004/2, per lavori di ristrutturazione fabbricato artigianale-commerciale e piano interrato, 

rilasciato il 06/10/2005. Il titolo è riferito solamente al Fg.30 mapp.48 Sub.6,7,8. 

PERMESSO DI COSTRUIRE n.79/2005/var.0 prot.4950/39, per lavori di costruzione cabina 

elettrica e isola ecologica, rilasciato il 31/08/2005. Il titolo è riferito solamente al Fg.30 mapp.17. 

SEGNALAZIONE DI FINE LAVORI prot.120 del 10/03/2010, relativa al permesso di costruire 

rilasciato in data 31/08/2005. Il titolo è riferito solamente al Fg.30 mapp.17. 

DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA’, prot.5049 del 05/10/2006, per chiusura di uno spazio 

commerciale esistente. Il titolo è riferito solamente al Fg.30 mapp.48 Sub.8. 

DOMANDA AUTORIZZAZIONE DI AGIBILITA’, prot.6496 del 23/12/2006, relativo alla 

denuncia di inizio attività del 05/10/2006. Il titolo è riferito solamente al Fg.30 mapp.48 Sub.8 

PERMESSO DI COSTRUIRE, n.91/2007/var.0 prot.5121, per nuova costruzione fabbricato 

adibito ad uso servizi igienici pubblici, rilasciato il 24/10/2008.Il titolo è riferito solamente al 

Fg.30 mapp.17-18. 

SEGNALAZIONE DI INIZIO LAVORI, prot.5581 del 04/11/2009, relativo al permesso di 

costruire rilasciato il 24/10/2008. Il titolo è riferito solamente al Fg.30 mapp.17-18. 

PERMESSO DI COSTRUIRE, n.60/2013/var.0, prot.2016, per lavori di nuova costruzione 

realizzazione impianto fotovoltaico, rilasciato il 14/05/2014. Il titolo è riferito solamente al Fg.30 

mapp.14-48-49-51-933. – NON REALIZZATO – 

PGT - piano di governo del territorio, Adottato con D.C.C. n. 16 del 15/04/2009 e n. 17 

del17/04/2009, Approvato con D.C.C. n. 43 del 18/12/2009 e n. 44 del 21/12/2009- Foglio 30 

mappale 49 (tutto), 51 (tutto) e 832 (per circa 75%) si trovano in zona “TESSUTO A 

PREVALENTE CARATTERE COMMERCIALE-PRODUTTIVO”. Tessuto a prevalente 

carattere commerciale – produttivo. Definizione e finalità: Parti di territorio comunale sulle quali 

insistono attività commerciali, anche di media distribuzione, attività terziarie, attività industriali e 

laboratori artigianali. Il Piano delle Regole persegue i seguenti obiettivi:- mantenimento delle 

attività esistenti;- sviluppo e migliore organizzazione delle parti costruite, in rapporto agli spazi 

pubblici, al sistema della mobilità e dei parcheggi, al territorio agricolo;- riconversione 

funzionale a fronte della eventuale dismissione delle attività. Destinazioni d'uso: a) Destinazioni 

d'uso principali: usi commerciali; usi produttivi; usi terziari. b) Destinazioni d'uso non ammesse: 

grandi strutture di vendita, usi residenziali fatta eccezione per gli alloggi del custode fino a 120 

mq di Slp. Le industrie insalubri di seconda classe sono ammesse previo accertamento di 

compatibilità a norma del TULLSS n. 1265/34. Sono ammessi tutti i tipi di intervento edilizio 

previsti dalla legislazione vigente. Gli interventi di nuova edificazione sono sempre subordinati 
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al convenzionamento del Permesso di costruire.- Foglio 30 mappale 14, 832 (per circa 3%), 833 

e 933 (per circa 96%) si trovano in zona “AMBITO AGRICOLO DI FONDOVALLE” Secondo 

il vigente P.G.T. adottato con Delibere C.C. nr.16 e 17 del 15 e 17 aprile 2009, approvato con 

Delibere C.C. nr. 43 e 44 del 18 e 21 dicembre 2009, pubblicato sul B.U.R.L. n. 22 del 

03.06.2010 i suddetti mappali si trovano in zona: AMBITO AGRICOLO DI FONDOVALLE. 

Sono aree destinate ad usi agricoli e finalizzate, pertanto, al mantenimento e alla qualificazione 

delle attività agricole, considerate dal Piano delle Regole attività di interesse fondamentale per la 

tutela e la valorizzazione del territorio. Sono ammessi unicamente gli usi agricoli di cui alla l.r. 

12/2005 art. 59 e successive modifiche e integrazioni, nonché gli usi qualificati come agricoli o 
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